[bookmark: _GoBack]湖南省教育厅毕业生就业办公室
湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心

关于调整《全国普通高等学校本专科
毕业生就业报到证》《全国毕业研究生就业报到证》遗失补办有关事项的通知

各普通高等学校：
为进一步规范我省普通高等学校本专科毕业生和毕业研究生就业报到证的管理，经研究决定，自2021年2月1日起，关于调整《全国普通高等学校本专科毕业生就业报到证》《全国毕业研究生就业报到证》（以下简称《就业报到证》）遗失补办相关业务。现将具体情况公告如下：
一、补办《就业报到证》证明范围
湖南省内普通高校2000年以后（含）毕业、《就业报到证》自签发之日起一年内遗失，补办《就业报到证》。自签发之日起满一年后遗失，不予补办，出具《遗失证明》代替执行《就业报到证》的功能。
二、补办《就业报到证》或《遗失证明》流程
（一）申请人需联系《就业报到证》开往单位或本人档案实际存档单位,查询确定本人档案袋内及本人手上无《就业报到证》，并根据《就业报到证》实际签发信息填写《湖南省普通高校本专科毕业生和毕业研究生就业报到证遗失补办申请表》（以下简称《补办申请表》），由学校就业工作部门或报到证开往单位签署同意补办的意见。
（二）申请人持本人毕业证书、身份证和《补办申请表》来省就业指导中心业务大厅或通过湖南政务服务网申请补办。
三、联系方式
联系人：周麟、刘莹
电  话：0731－82116082

附件：《湖南省普通高校本专科毕业生和毕业研究生就业报到证遗失补办申请表》
 

湖南省教育厅毕业生         湖南省大中专学校学生信息
就业办公室                  咨询与就业指导中心
                            2021年1月15日

湖南省普通高校本专科毕业生和毕业研究生
就业报到证遗失补办申请表

毕业学校名称：
	姓名

	性别

	毕业时间

	协议书编号

	学历层次

	学制

	培养方式

	报到证
签发时间

	专业名称

	毕字第报到证号

	报到证
抬头开往单位

	报到证
备注栏信息

	申请补办《就业报到证》或遗失证明的理由（由本人填写，其中本人必须明确声明“经本人及本人档案存档单位核实，确定本人档案袋内及本人手上无《就业报到证》”）：

申请人签名：
联系电话：
年      月    日

	学校毕业生就业工作部门或《就业报到证》开往单位的意见：

负责人签名：（公章）
联系电话：
年    月    日

湖南省教育厅毕业生就业办公室 制表

                                   湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心